
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Noviembre 27 de  2014 – GACETA No. 2190 

 

 

1 

 

 
ORDENANZA NÚMERO 030 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE UNA 
ADICION EN EL PRESUPUESTO GENERAL DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDIO APROBADO 
MENDIANTE ORDENANZA 012 DE NOVIEMBRE 
29 DE 2013, PARA LA VIGENCIA FISCAL 2014” 
 
LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL 
QUINDÍO, en ejercicio de las facultades conferidas 
por el numeral 5º del artículo 300 de la Constitución 
Política de Colombia, el artículo 80 del Decreto 111 
de 1996 y la Ordenanza 022 de 2014”, 

 
S A N C I O N A: 

 
La Ordenanza  No. 030 del 26 de Noviembre de 
2014, “POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE UNA 
ADICION EN EL PRESUPUESTO GENERAL DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDIO APROBADO 
MENDIANTE ORDENANZA 012 DE NOVIEMBRE 
29 DE 2013, PARA LA VIGENCIA FISCAL 2014”. 
 

P U B L Í Q U E S E   Y   C Ú M P L A S E 
 
Dada en Armenia Quindío,  hoy  27 de Noviembre 

de 2014. 

 

 

 
GLORIA INÉS GUTIERREZ BOTERO  

DIRECTORA DE LA OFICINA PRIVADA CON 
ASIGNACIÓN DE FUNCIONES DE 

GOBERNADORA 
 
Aprobó: Lina María Mesa Moncada, Secretaría Jurídica y de 
Contratación 
 
Revisó: Leidy Cecilia Valencia Camargo, Directora Asuntos, 
Conceptos y Revisiones. 
               
 

 
 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA 
(Secretario: Dra. Lina María Mesa Moncada) 

Proyecto y Elaboro: Natalia Sánchez Martínez 
                                                                                                                                   Jefe de Información Contractual 

Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 
e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 2190 Armenia, 27 de Noviembre de 2014 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 
768.  Ordenanza Número 030  del  26 de Noviembre de 2014, 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE UNA 
ADICION EN EL PRESUPUESTO GENERAL DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDIO APROBADO 
MENDIANTE ORDENANZA 012 DE NOVIEMBRE 
29 DE 2013, PARA LA VIGENCIA FISCAL 2014” 

 …………………….……………..………………               ..1 

 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Noviembre 27 de  2014 – GACETA No. 2190 2 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Noviembre 27 de  2014 – GACETA No. 2190 3 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Noviembre 27 de  2014 – GACETA No. 2190 4 

 


